
ALPHA PROVENCE / PENTATHLON MODERNE
TARIFS 2023/2024

CONTACTS:
Mail: alphaprovencesports@gmail.com

TARIFS ENFANTS / ADOS /ADULTES

FORFAIT LASER RUN 2 SEANCES /SEMAINE

ENFANTS/ADOS ESCRIME (OPTION) 1H30 ou 2H/SEMAINE

TARIFS NATATION ADULTES

FORFAIT NATATION 1 NATATION
FORFAIT NATATION 2 NATATION

TARIFS NATATION PARENTS/ENFANTS

NATATION 1H/SEMAINE

ENFANTS ( nés 
avant 2016) 
/ADOS/ADULTES

Séances TIR-COURSE + 
Séances COURSE

FORFAIT TRIATHLE - 
OPTION 1

NATATION + 
Séances TIR-COURSE +

Séances COURSE

NATATION 1H/SEMAINE
TIR COURSE 2 
SÉANCES /SEMAINE

FORFAIT TRIATHLE - 
OPTION 2

NATATION + 
Séances TIR-COURSE +

Séances COURSE

NATATION 2H/SEMAINE
TIR COURSE 2 
SÉANCES /SEMAINE

ACTIVITÉ 
COMPLÉMENTAIRE

1H/SEMAINE
2H/SEMAINE

1 Parent +
1 Enfant débutant 
6/9 ans

FORFAIT 1 ENFANT + 1 
ADULTE



ALPHA PROVENCE / PENTATHLON MODERNE

TARIFS ENFANTS / ADOS /ADULTES
ACTIVITÉ LICENCE TOTAL COMMENTAIRE

€ 140 € 25 € 165

€ 215 € 35 € 250

€ 280 € 35 € 340

170 €

TARIFS NATATION ADULTES
ACTIVITÉ LICENCE TOTAL

€ 170 € 15 € 180
€ 230 € 15 € 240

TARIFS NATATION PARENTS/ENFANTS

€ 310 € 30 € 340

+ €15
(optionnel)

Matériel fourni - coût 
additionnel licence SI 

PARTICIPATION TETRATHLON

+120€ pour 1 personne 
supplémentaire
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